日本真空工業会　殿

　　　　　　　　本工業会の目的に賛同し、下記の通り入会を申し込みます。

入会区分（注1） □ 正会員 □ 賛助会員 □ 協賛会員 年 月 日
フ リ ガ ナ

会  社  名

英 文 会 社 名

代表取締役社長名

本 社 所 在 地 〒

TEL： FAX：

創立年月（西暦）： 年 月 決算月 月 資本金 万円

資本系列： □あり： 系 親会社名： （国内） ： □  なし

□ なし （海外） ： □  なし

真空部門の売上高（注2）： 百万円 真空部門の従業員数（役員も含む在籍人員）： 名

全社の売上高(参考)（注2）： 百万円 全社の従業員数（役員も含む在籍人員）： 名

役職名 氏名 印

会員代表者（注3） 〒

TEL： FAX：

E-mail ：

役職名 氏名 印

会員連絡担当者（注4） 〒

（書類送付宛先）

TEL： FAX：

E-mail ：

U  R  L http://

支店・営業所・工場（名称、〒、住所、電話番号）　３行で書ききれない場合は、別紙に記入するか、印刷物を添付して下さい。

取扱製品: 製造・販売は○印を、製造のみは□印を、販売のみは△印を記入してください。

リッキドポンプ 真空計 冶金装置

ロータリーポンプ 真空分圧計 化学装置

ルーツポンプ リークディテクタ 薄膜加工装置

ドライポンプ その他の計測器 排気装置

分子ポンプ バルブ・フランジ・継手 分析装置

油拡散ポンプ 電子銃・イオン銃・電源 その他の真空装置

イオンポンプ 真空油・ワックス・グリース スペアパーツ・アフターサービス

クライオポンプ その他の真空部品・真空材料 修理、改造工事等

その他の真空ポンプ 組立/機械加工/薄膜加工請負 設計請負、出版、企画、サービス等

営業品目（会員名簿掲載用、250文字以内）

紹介者

　　注1： 会員の区分につきましては、ご申告にもとづき理事会にて審議の上、後日入会承諾書により正式にご通知申し上げます。

　　　　　（ただし、協賛会員は入会に際して企画委員会における審査があります。）

　　注2：売上高は今年の3月31日、または3月31日に最も近い決算での年間売上高で、億円未満は切り捨てとします。

　　注3： 会員代表者（正会員）には議決権が付与されます。総会等にご出席出来る方をご選任下さい。

　　注４：工業会の窓口となる方で、当会からの連絡は主に会員連絡担当者を通して行います。

　　　　　　　日本真空工業会　事務局

入会申込書

	入会申込書